Similes litere fuerunt facte infrascriptis, verbis competenter mutatis.

Venerabili in Christo patri Petro, divina providencia episcopo Tirasone.

Venerabili in Christo patri [blanco], divina providencia Sogrobicense et Sancte Marie de Albarrazino episcopo.

Venerabili et religioso fratri Iohanni Eximini de Urrea, comendatore Montisalvani.

Venerabili et religioso electo in magisterium ordinis milicie Calatrave.

Venerabili et religioso castellano Emposte, vel eius locumtenente.
 Venerabili et religioso abbati monasterii Fontisclari.
 Venerabili et religioso abbati monasterii de Rueda.
 Venerabili et religioso priori monasterii Sancte Cristine.
 Venerabili et religioso abbati Montisaragonum.
 Venerabili et religioso abbati Sancti Victoriani.
 Venerabili et religioso abbati monasterii de Petra.
 Venerabili et religioso abbati monasterii Sancti Iohannis de la Pena.
 Venerabili et religioso abbati de Veruela.
 Venerabilibus dilectis capitulo ecclesie Albarrazini.
 Venerabilibus et dilectis priori et capitulo Sancte Marie Maioris Cesarauguste.
 Venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Tirasone.
 Venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Oscense.
 Venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Cesarauguste.

Convocacio militum et generosorum.

Petrus et cetera, inclito infanti Petro, Rippacurcie et Montanearum de Prades, comiti, patruo nostro carissimo, salutem et dilectionis affectum.

Cum pro reformatione et bono statu regni Aragonum et incolarum eius ordinaverimus in villa Caranyene generalem Curiam Aragonenses celebrare, eapropter vobis dicimus et mandamus quatenus vicesima die presentis mesis iulii in dicta villa celebrationi dicte Curie infallibiliter intersitis, ubi nos, Domino permitente, erimus dicta die tractaturi et facturi ea et circa dicti regni et dictorum incolarum eius cuicionem et statum prosperum fuerint necessaria, ac etiam opportuna.

Datum Cesarauguste, prima die iulii anno a nativitate Domini M^o CCC^o L^o VII^o. Visa Roderici.

Mandato domino regis Guillermo de Pulcrovicino.

Similes litere fuerunt facte infrascriptis, verbis competenter mutatis.

Inclito infanti Ferdinando, marchioni Dertuse et domino de Albarazino, fratri nostro carissimo.

Inclito infanti Iohanni, fratri nostro carissimo.

Egregio Petro, comiti Urgelli et vicecomiti Agerense, nepoti nostro carissimo.

Nobili et dilecto consiliario nostro Luppo, comiti de Luna et domino civitatis Sugurbi.

Nobili et dilecto nostro Blasio de Alagone, militi.

Nobili et dilecto nostro Philipo de Castro, vel eius heredi.

Nobili Martino Egidi de Atrosillo, vel eius heredi.

Nobili Petro Ferdinandi, domino de Ixar.

Nobili et dilecto nostro Eximino de Urrea, domicello, filio nobilis et dilectis consilarii nostri Iohanni Eximini de Urrea, comentatoris Montisalbani.

Nobili et dilecto nostro Iohanni Ferdinandi de Vergua.

Nobili et dilecto nostro Roderico Didaci, domicello.

Nobili et dilecto nostro Iacobo de Exerica, domicello, filio nobilis et dilectum consiliario nostri Petri, domini de Exerica.

Nobili Petro, domino de Exerica.

Nobili et dilecto consiliario nostro Petro de Luna, domicello.

Nobili et dilecto nostro Petro Maça, domicello.

Nobili et dilecto nostro Lodovico Cornelli, domicello.
Nobili Martino Roderici de Focibus.
Nobili Atho de Focibus.
Nobili et dilecto nostro heredi nobilis Gondissalvi Didaci de Aransio.
Nobili et dilecto nostro Iohanni Martini de Luna, domicello.
Nobili Petro de Sancto Vincencio.

Dilecto nostro Andree Garcesii de Espeyo.
Dilecto nostro Raymundo de Tarba, militi.
Dilecto nostro heredi Petro Roderici de Açagra.
Dilecto nostro Geraldo Avarca.
Dilecto nostro Roderico de Gudar, militi.
Dilecto nostro Sancio Petri de Pomario.
Dilecto nostro Petro Iordani de Urries, seniori, militi.
Dilecto nostro Sanccio Martini Latronis, militi.
Dilecto nostro Alvaro Tarini, militi.
Dilecto nostro Iohanni Eximini de Vilalba, militi.
Dilecto nostro Luppo Alvaro de Espeyo.
Dilecto Gondisalvo Ferdinandi de Heredia, militi.
Dilecto nostro Garcie de Loriç, militi.
Dilecto nostro Petro Eximini de Sancto Petro, militi.
Dilecto nostro Garcie Luppi de Sesse, militi.
Dilecto nostro Andree Garcesii de Alagone, militi.
Dilecto Petro Eximini de Embun.
Dilecto nostro Sanccio Roderici de Funes.
Dilecto nostro Fortunio Enneci de Corella.
Dilecto nostro Luppo de Gurrea, cuius est locus de Gurrea.
Dilecto nostro Michaeli Petri Cabata, militi.
Dilecto nostro Simono de Arbe.

Petrus et cetera, fideli nostro Garcie Petri de Casvis, procuratori nostro fiscali ad causas, salutem et gratiam.

Cum pro reformatione et bono statu regni Aragonum et incolarum eius ordinaverimus in villa Caranyene generalem Curiam celebrare, eapropter vobis dicimus et mandamus quatenus XX die presentis mesis iulii in dicta villa celebrationi dicte Curie infallibiliter intersitis, ubi nos, Domino permitente, erimus dicta die tractaturi et facturi ea et circa dicti regni et dictorum incolarum eius cuicionem et statum prosperum fuerint necessaria, ac etiam opportuna.

Datum ut supra.

Idem.

Convocacio universitatum.

Petrus et cetera, dilectis et fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Cesarauguste, salutem et dilectionem.

Cum pro reformatione et bono statu regni Aragonum et incolarum eius ordinaverimus in villa Caranyene generalem Curiam celebrare, eapropter vobis dicimus et mandamus quatenus constituatis ex vobis syndicos seu procuratores plenariam potestatem habentes, qui vicesima die presentis mensis iulii in dicta villa celebrationi dicte Curie infallibiliter intersint, ubi nos, Domino permitte, erimus dicta die tractaturi et facturi ea que circa dicti regni et dictorum incolarum eius cuicionem et statum prosperum fuerint necessaria, et etiam opportuna.

Datum Cesarauguste, prima die iulii anno a nativitate Domini M^o CCC^o L^o VII^o. Per cancellarium.

Mandato domino regis Guillermo de Pulcrovicino.

Similes litere fuerunt misse infrascriptis universitatibus, verbis competenter mutatis.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Barbastris.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis lacce.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Osce.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Turolii.

Fidelibus nostris procuratori [*roto*].

Fidelibus nostris iuratis [*roto*].

Fidelibus nostris scriptori [*roto*].

Fidelibus nostris iuratis [*roto*].

Fidelibus nostris scriptori [*roto*].

Fidelibus nostris iuratis [*roto*].

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Saranyene.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Sancti Stephani de Litera.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Unicastri.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Thausti.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Sos.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Almudevar.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Exee.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus de Montesono.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus de Sadava.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Cufarie.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Magalonis.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus Montisalbani.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Burgie.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Alcanicii.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Alagonis.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Farizie et aldearum suarum.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Aynse.

Similes.

Similes litere fuerunt facte capitulis infrascriptis, mutato competenter quod ubi legitur predictis "vobis dicimus et mandamus quatenus constituatis ex vos syndicos", scribitur in istis "vos requirimus et monemus quatenus constituatis ex vobis yconomos et procuratores" et cetera ut supra.

Venerabilibus et dilectis priori et capitulo Sancte Marie Cesarauguste.
 Venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Cesarauguste .
 Venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Albarazini.
 Vanerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Tirasonense.
 Venerabilibus et dilectis nostris capitulo ecclesie Oscense.

[18.VII.1357] *Algunas prorrogaciones emitidas por el rey respecto al día de apertura de las Cortes.*

ACA, Canc., reg. 1498, ff. 104r-104v.

Petrus et cetera, venerabilibus ac dilectis et fidelibus prelati, baronibus, meznaderiis, militibus ac sindicis universitatum, civitatum, villarum et locorum Aragonum in villa Caranyene pro celebrandis Curii congregatis, salutem et cetera.

Cum nos pro quibusdam arduis negociis bonum statum regni continentibus dictas Curias ad quas celebrandas die X^a presentis mensis hiis diebus vobis indiximus usque ad diem lune proxime que erit XXIII dicti mensis duxerimus prorrogandas, in qua die nos in dicta villa infallibiliter celerimus, Deo duce, ideo predictam vobis notificamus ut inde notificabatis.

Datum Cesarauguste, XVIII die iulii anno a nativitate Domini millesimo CCC^o L^o septimo. Visa Roderico.

Franciscus Dez Gual mandato regis fecit, per nominem Gilabertum de Scintillis et Iustitiam Aragonum, consiliarios.

[20.VII.1357] Petrus et cetera, venerabilibus, dilectis et fidelibus universis et singulis prelati, richishominibus, meznaderiis, militibus, civibus et hominibus villarum regni Aragonum, in villa Caranyene ad nostri mandatum pro celebranda generali Curia Aragonenses congregatis, salutem et dilectionem.

[*Illegible*] vicesimam diem presentis mensis iulii ad celebrandum in dicta villa predictam Curiam generalem per nostras litteras vobis missas duxerimus prosigendam intendentes sint per easdem nostras litteras vobis significamus in dicta villa [*pro celebra*]cione dicte Curie dicta die personaliter interesse, quia tamen supervenientis ambaxatoribus [*ilegible, roto*] in dicta villa pro dicta Curia celebranda significantes devocione nostre, quod hoc recedemus tam breviter, dante Deo, quod nobiscum in antedicta, illa infallibiliter erimus die mercurii proxime venenti.

Datum Cesarauguste, XX die iulii anno a nativitate Domini millesimo CCC^o L^o VII^o. Rex Petrus.